
Publicado no D.O.E. ALMT

íHl ALMT «í® !('' / — Secretaria de Gestão de Pessoas
^BSf^ Assembléia Legislativa

/Vvy'?'

Servidor <
ATO N° 262/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
02/07/2018:

MAT. NOME CARGO SIMB. LOTAÇÃO

42583 ALANDERSON AIRES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

42577 ALEXANDRO DALLASTRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB. DEP. SILVANODO

AMARAL

40781 CEZAR GERALDINI

ASSESSOR ADJ. DA

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-III CONSULTORIA LEGISLATIVA

42585 CILSO NASCIMENTO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. DILMAR DAL

BOSCO

42588 EDISON LUIZ PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42593 EDIVALDO DIAS

ASSESSOR DA

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-II CONSULTORIA LEGISLATIVA

42589 EDSON AGRIPINO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAX JOEL RUSSI

42578

EDSON MENDONÇA
ESTADULHO JÚNIOR ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB. DEP. SILVANO DO

AMARAL

42580 ELIZEU PEREIRA TAVARES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1 GAB. DEP. MAX JOEL RUSSI

42594

FABIULALETICIAVANI DE

OLIVEIRA

ASSISTENTE DE SERVIÇOS
GERAIS-GARÇOM ASI-III

SECRETARIA DE ADM. PAT,

E INFORMÁTICA

42579

GABRIELA VOLCOV DE

CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB. DEP. GILMAR FABRIS

41206

GILSIMAR APARECIDO DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 GAB. . SILVANO DO AMARAL

42581

JENNYFER LORRAYNE DOS

SANTOS SAMPAIO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAX JOEL RUSSI

23432

JORDRE JÚNIOR DA SILVA

JANUARIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42584 JOSINEI FERNANDES PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

GAB. DEP. ROMOALDO

JÚNIOR

42576

KEILA VITORIA MORINIGO

GOMES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. WANCLEY

CARVALHO

42582 KELSON JOSE DIAS GOMES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. OSCAR BEZERRA

42592

LOURDES BUENO DE ALMEIDA

BARROS

ASSISTENTE DE GABINETE

DA PRESIDÊNCIA ASI-III GABINETE DA PRESIDÊNCIA

21116 LÚCIA DE SOUZA KANNO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

GAB. DEP. DILMAR DAL

BOSCO

42084 MARILUCIGUiSSO

ASSESSOR ADJ DE ATEN

ADM. E DE PLENÁRIO ASE-III

SECRETARIA DE ADM. PAT.

E INFORMÁTICA

42586

MILENNA DÉBORA DUARTE

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1

GAB DEP DILMAR DAL

BOSCO

23033 NEWTON CÉSAR PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB DEP PEDRO SATELlTE

g) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

wvrw.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-66 70

IDados íança
Vida Funci

Qyi^
Servi-.'-.:), /
GE/': -^GI



ALMT
Assembléia Legislatíva

Secretaria de Gestão de Pessoas

42590 PAULO FERNANDO DA SILVA

ASSISTENTE DE GABINETE

DA PRESIDÊNCIA ASI-III GABINETE DA PRESIDÊNCIA

27141 RAQUEL LOPES FERREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GABDEPADALTO DE

FREITAS

42591 TAMIRES PAREDES BARBOSA

GERENTE PEDAGÓGICO DA
ESCOLA LEGISLATIVO GER

COORDENADORIA DA

ESCOLA DO LEGISLATIVO

42587 VINÍCIUS DIAS BARRETO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 01 de agosto de 2018.

Deputado EDUAR] )Cm1 Í

Presidente
/

Deputado GUIL

1° Secretário

Gutihe

® ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ! CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-66 70


